
Р Е Ш Е Н И Е от 02. 11. 2020 № 23 с.Почепное О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Почепского
сельсовета Дмитриевского района Курской области от 20.10.2010 г. № 13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
Р Е Ш Е Н И Е
 
  от 02. 11. 2020  № 23
с.Почепное
 
О внесении изменений и дополнений в решение                                                  Собрания депутатов Почепского сельсовета  Дмитриевского района Курской области
от 20.10.2010 г. № 13 «Об утверждении  Положения о бюджетном  процессе в  муниципальном образовании 
«Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области»
 
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                  Уставом муниципального образования «Почепский сельсовет»                      Дмитриевского района
Курской области,  Собрание депутатов Почепского  сельсовета Дмитриевского района Курской области  РЕШИЛО:
         1. Внести в Положение о бюджетном процессе в  муниципальном                     образовании «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской                области,
утверждённое решением Собрания депутатов Почепского                  сельсовета Дмитриевского района Курской области от  20 октября 2010  года  № 13 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области» следующие изменения и дополнения:
         1) пункт 4 статьи 12.1 слова «Проекта бюджетного прогноза»                      заменить на слова «Бюджетный прогноз»;
         2) п.1 ст.26 изложить в новой редакции:
« Годовой отчет об исполнении местного бюджета до его рассмотрения в  Собрании депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района подлежит внешней проверке, которая
включает внешнюю проверку бюджетной отчетности главных распорядителей средств местного бюджета, главных администраторов доходов средств местного бюджета, главного
администратора источников финансирования дефицита средств местного бюджета (далее - главные администраторы средств местного бюджета) и подготовку заключения на
годовой отчет об исполнении бюджета.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 
Председатель Собрания депутатов
Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                               В.В. Матюхина
 
Глава Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                            С.В. Фалалеев


